

گابریل: پوپولیست‌های راست خطری برای توسعه اقتصادی جهان‌اند



زیگمار گابریل، معاون صدراعظم و وزیر اقتصاد آلمان، در رابطه با تأثیر مخرب احزاب راست پوپولیستی بر اقتصاد جهان هشدار داد. به گفته او نه تنها صلح جهانی، بلکه توسعه اقتصادی نیز از سوی پوپولیست‌ها به خطر افتاده است.

زیگمار گابریل، معاون صدراعظم و وزیر اقتصاد آلمان، در گفت‌وگویی با روزنامه «ولت ام زونتاک» با اشاره به جریان‌های سیاسی روز در آمریکا، فرانسه و هلند گفت: «دونالد ترامپ، ماری لوین یا خرت ویلدرز، فرقی نمی‌کند: همه این پوپولیست‌ها نه تنها خطری برای صلح و انسجام اجتماعی هستند، بلکه توسعه اقتصادی را هم تهدید می‌کنند.»

گابریل در این مصاحبه که روز یکشنبه منتشر شد، از حزب عوام‌گرا و دست‌راستی «آلترناتیو برای آلمان» (AfD) سخنی به میان نیاورد. او گفت: «جناح پوپولیست

راست به هوادارانش وعده بازگشت به دنیای خیالی می‌دهد که زندگی اقتصادی در آن تنها در محدوده کشور جریان دارد.»

به گفته وزیر اقتصاد آلمان: «ما باید این زحمت را به خود هموار کنیم و توضیح دهیم که چگونه می‌خواهیم جهانی شدن را به شکلی عادلانه برقرار کنیم.»

او در تأیید اهمیت جهانی شدن، به آلمان اشاره کرده و افزود: «در حال حاضر آلمان بیش از هر کشور دیگری از تجارت جهانی بهره می‌برد.» میثائیل هوتز، رئیس مؤسسه اقتصاد آلمان در کلن (IWK Köln) نیز در سخنانی مشابه به روزنامه «ولت ام زونتاک» گفت: «هر جریان سیاسی که خواستار حصارکشی باشد و سیاست اقتصادی جلوگیری از تجارت بین کشورها را در پیش بگیرد و قصد محدود کردن تجارت آزاد را داشته باشد، در اصل پایه‌های رفاه ما را زیر سؤال می‌برد.» (دویچه وله)

انفجار در جنوب بغداد دست کم ۸۰ کشته و مجروح برجای گذارد

انفجار بمب جاسازی شده در یک موتر باری در شهر حله واقع در جنوب بغداد بیش از ۳۰ نفر را کشت و دست کم ۵۰ تن را زخمی کرد. این انفجار در ایستگاه بازرسی ورودی شهر صورت گرفته است. داعش مسئولیت این سوءقصد را برعهده گرفته است.

عراق بار دیگر صحنه بمب‌گذاری‌های خونین است. به گزارش بولیس و نیروهای امداد پزشکی، روز یکشنبه بر اثر انفجار بمبی جاسازی شده در یک موتر باری در شهر حله، واقع در جنوب بغداد، ده‌ها نفر کشته و زخمی شده‌اند. خبرگزاری‌ها شمار کشته‌شدگان را تاکنون ۴۵ نفر اعلام کرده‌اند.

به گزارش آسوشیتدپرس، ۲۴ تن از کشته‌شدگان غیرنظامی و بقیه نیروهای امنیتی و نظامی عراقی هستند. حدود ۵۵ نفر دیگر زخمی شده‌اند.

قدرت انفجاری این بمب که در ایستگاه بازرسی ورودی شهر صورت گرفت به حدی بود که ۲۲ دستگاه موتر به شدت آسیب دیدند. به گزارش خبرگزاری رویترز، «دولت اسلامی» با انتشار پیامی در یک سایت اینترنتی اعلام کرد که جهادگرایان این گروه تروریستی در یک «عملیات شهادت‌طلبانه» بمب جاسازی شده در یک موتر باری را در ایستگاه بازرسی ورودی شهر حله منفجر کرده‌اند که منجر به کشته شدن ده‌ها نفر شده است. شهر حله در ۹۵ کیلومتری جنوب بغداد قرار دارد. (دویچه وله)

آمدادگی ترکیه

برای بازگرداندن سریع پناهجویان اقتصادی

اتحادیه اروپا در تلاش است ترکیه را متقاعد کند که با بازگرداندن سریع پناهجویان اقتصادی از یونان به ترکیه موافقت کند. به نوشته بک روزنامه آلمانی، ترکیه موافق است و جزئیات استرداد به زودی مشخص خواهد شد.

رهبران اتحادیه اروپا قصد دارند در نشست روز دوشنبه (۷ مارچ) خود با احمد داووداوغلو نخست‌وزیر ترکیه این کشور را متقاعد کنند تا با مصوبه جدید «بازگرداندن سریع پناهجویان اقتصادی» از یونان موافقت کند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه دونالد توسک رئیس شورای اروپا ضمن اعلام این خبر گفته است که به نظر او این اولین اقدام برای حل بحران پناهجویان است.

رهبران ۲۸ کشور عضو اتحادیه اروپا انتظار دارند که با آغاز فصل بهار و گرمی هوا و با کمک ترکیه بتوانند از تعداد پناهجویانی که به سمت این کشورها می‌آیند بکاهند. ترکیه در سال ۲۰۱۵، سال گذشته میلادی گذرگاه اصلی بیش از یک میلیون پناهجو بود که به اروپا وارد شدند. روز شنبه (۵ مارچ) کمیسیون امور مهاجرت اتحادیه اروپا اعلام کرد که یونان تلاش را در زمینه مقابله با پناهجویان اقتصادی پیش از این آغاز کرده و مهاجرانی را که بیش‌بینی می‌شد تا پایان ماه مارچ تعدادشان به ۱۰۰ هزار نفر برسد، تا کنون به ۳۰ هزار نفر تقلیل داده است. دونالد توسک رئیس شورای اروپا در دعوتنامه خود برای داووداوغلو نوشته که موفقیت حل بحران پناهجویان در گرو موافقت ترکیه برای پس فرستادن گروهی مهاجران اقتصادی از یونان است که به عقیده او نمی‌توان آنها را «پناهجو» دانست. وی گفته است که این اقدام به طور موقت برای «مدل از کسب و کار قاچاقچیان» را تخریب خواهد کرد. (دویچه وله)

حکومت ترکیه از یورش بر دفتر روزنامه «زمان» دفاع کرد

احمد داوود اوغلو نخست‌وزیر ترکیه از اقدام حکومت در برابر روزنامه «زمان» به عنوان یک تصمیم مستقل قوه قضاییه کشور دفاع کرد. اعتراضات در استانبول علیه این اقدام حکومت به روز شنبه ادامه داشت.

احمد داوود اوغلو نخست‌وزیر ترکیه روز شنبه ضمن بازدید از تهران گفت که این اقدام حکومت یک فرآیند سیاسی نه بلکه حقوقی داشته است. داوود اوغلو افزود: «ترکیه یک دولت قانونمدار است و از همین رو من و یا همکارانم هیچ لزومی نمی‌بینیم که در ترکیه همزمان به طور غیر مستقیم از این مسئله مداخله کنیم.» نخست‌وزیر نفوذ «جنبش حکمت» متعلق به فتح الله گولن واعظ دینی و مخالف حکومت ترکیه هشدار داد. روزنامه «زمان» نیز به همین جنبش تعلق دارد. داوود اوغلو همچنان گفت: «ما در برابر ساختارهای موازی دولت، که از مطبوعات و دیگر

اقدام حکومت در برابر روزنامه «زمان» به عنوان یک تصمیم مستقل قوه قضاییه کشور دفاع کرد. اعتراضات در استانبول علیه این اقدام حکومت به روز شنبه ادامه داشت.

احمد داوود اوغلو نخست‌وزیر ترکیه روز شنبه ضمن بازدید از تهران گفت که این اقدام حکومت یک فرآیند سیاسی نه بلکه حقوقی داشته است. داوود اوغلو افزود: «ترکیه یک دولت قانونمدار است و از همین رو من و یا همکارانم هیچ لزومی نمی‌بینیم که در ترکیه همزمان به طور غیر مستقیم از این مسئله مداخله کنیم.» نخست‌وزیر نفوذ «جنبش حکمت» متعلق به فتح الله گولن واعظ دینی و مخالف حکومت ترکیه هشدار داد. روزنامه «زمان» نیز به همین جنبش تعلق دارد. داوود اوغلو همچنان گفت: «ما در برابر ساختارهای موازی دولت، که از مطبوعات و دیگر



اتریش از آلمان خواست سقف نهایی پذیرش پناهجویان را مشخص کند

پیش از نشست اتحادیه اروپا به روز دوشنبه در باره بحران مهاجرین، فیمن صدراعظم اتریش از حکومت آلمان باردیگر تقاضا کرد که یک مرز نهایی در سال را برای پذیرش پناهجویان مشخص کند. اما مرکل همواره چنین پیشنهادی را رد می‌کند.

ورنر فیمن صدراعظم اتریش در مصاحبه با روزنامه «کوریر» گفت: «آلمان نیز باید یک شمار مشخص برای مهاجرین تعیین کند که از مناطق اطراف دور و بر سوریه و ترکیه می‌آیند.»

این سیاست مدار از حزب سوسیال دموکرات اتریش افزود: حکومت آلمان باید بالاخره روشن سازد که در غیر آن بازم مهاجرین به سوی آلمان سرازیر می‌شوند. ورنر فیمن صدراعظم اتریش از شمار حدود ۴۰ هزار مهاجر به عنوان سهمیه آلمان سخن گفت و هشدار داد: نهاد بعید نمی‌داند (دویچه وله)

«تا زمانی که آلمان از این [شمار] سخن نگوید، روشن است که چه رخ می‌دهد: پناهجویان بازم باور می‌کنند که به آنها اجازه عبور به کشورهای دیگر را می‌دهد. اشاره می‌شود که بیایید.»

حکومت اتریش در نیمه ماه فروری اعلام کرد که روزانه فقط ۸۰ تقاضای پناهندگی را قبول می‌کند و مجموعاً به ۳۲۰۰ مهاجر اجازه عبور به کشورهای دیگر را می‌دهد. در سال ۲۰۱۶ باید اتریش در مجموع ۳۷۵۰۰ تقاضای پناهندگی را بپذیرد. بعد از آنکه در سال گذشته حدود ۹۰ هزار مهاجر در اتریش تقاضای پناهندگی دادند. کمیسیون اتحادیه اروپا مشخص کردن مرز نهایی توسط اتریش را به عنوان تخطی علیه حقوق اتحادیه اروپا خوانده است. ورنر فیمن در از تباط با این ارزیابی اتحادیه اروپا، به روزنامه «کوریر» گفت که او امکان یک منساحره حقوقی را با این سهمیه آلمان سخن گفت و هشدار داد: نهاد بعید نمی‌داند (دویچه وله)



پیروزی کوالیرز در بازی‌های صبح دیروز NBA



در بازی‌های صبح دیروز NBA، هشت بازی انجام شد که در مهم‌ترین آنها کلیولند کوالیرز و سن آنتونیو اسپرز به پیروزی دست یافتند. به نقل از ESPN، در مهم‌ترین بازی صبح روز یکشنبه NBA، کلیولند کوالیرز توانست با نتیجه ۱۲۰ بر ۱۰۲ بوستون سلتیکس را شکست دهد. در این بازی لبرون جیمز برای کوالیرز درخشید. او ۲۸ امتیاز کسب کرد و یازده ریباند و هشت پاس منجر به گل داشت. ایسایا توماس نیز بهترین بازیکن سلتیکیس بود. او ۲۷ امتیاز کسب کرد و سه ریباند و چهار پاس منجر به گل انجام داد. در بازی مهم دیگر سن آنتونیو اسپرز با نتیجه ۱۰۴ بر ۹۴ سرکرمونت کینگز را شکست داد. در این بازی کاهی لئوناردو موثرترین بازیکن اسپرز بود. او ۲۵ امتیاز آوری، ۱۳ ریباند و ۶ پاس منجر به گل داشت. دی مارکوس کوز نیز برای برای کینگز خوب عمل کرد. او ۳۱ امتیاز کسب کرد و ۹ ریباند و سه پاس منجر به گل داشت.

تصمیم بسیار عجیب داور در لیگ ۲ انگلیسی

داور انگلیسی گل صحیح تیم فوتبال ویملدون را مردود اعلام کرد. به نقل از مارکا، تیم فوتبال ویملدون شنبه در دسته دو لیگ انگلیسی، میزبان اکرینگتون بود. در شرایطی که تا لحظات پایانی نیمه نخست بازی صفر بر صفر در جریان بود، بازیکن اکرینگتون دروازه میزبان را باز کرد اما داور، هنگامی که توپ وارد دروازه می‌شد، سوت پایان را به صدا درآورد. او گل را مردود اعلام کرد و اعتراض بازیکنان تیم مهمان تأثیری روی تصمیم او نداشت. در نهایت این دیدار، بدون گل به پایان رسید و داور مانع از پیروزی کوچک‌ترین تیم دنیا شد.

سیلی محکم شیاطین سرخ به مورینو

روزنامه دیلی میرر اعلام کرد سران شیاطین سرخ علاقه‌ای برای عقد قرارداد با مورینو ندارند و رایان گیگز را به او ترجیح می‌دهند. به نقل از دیلی میرر، رسانه‌های انگلیسی دست به افشاکاری بزرگی زدند تا جایی که اعلام کردند منچستر یونایتد علاقه‌ای به جذب زوزه مورینو ندارد. روزنامه سرشناس دیلی در این مورد نوشت: مورینو به بازیکنان جوان اعتقادی ندارد و دوست دارد بازیکنان سرشناس و گران قیمت را جذب کند. این در حالی است که فلسفه باشگاه منچستر یونایتد فرصت دادن به بازیکنان جوان است و به همین خاطر حتی اگر فان خال هم برکنار شود رایان گیگز به عنوان جانشین او انتخاب خواهد شد.



دختران بایسکل سوار افغان، نامزد جایزه صلح نوبل

کرد، نزدیک به یک دهه در افغانستان کار کرده تا به توانمند شدن زنان کمک و فرصت‌های جدیدی را برای آنها ایجاد کند. خانم گالین با پشتیبانی شرکت لیو نقشی کلیدی در تشکیل اولین تیم ملی بایسکل سواری دختران در افغانستان بازی کرده است. او امیدوار است که این تیم بتواند در بازی‌های المپیک سال ۲۰۲۰ شرکت کند. خانم گالین در صحبتی با بی‌بی‌سی، نامزدی این تیم برای دریافت جایزه صلح نوبل را «به رسمیت‌شناختن شجاعت، جرات و توانایی این زنان برای بایسکل سواری در جاده‌ها و دفاع از حقوق‌شان» دانست.

حکومت افغانستان و فدراسیون بایسکل سواری این کشور نیز از نامزدی این تیم برای دریافت جایزه صلح نوبل استقبال و ابراز امیدواری کرده‌اند که این تیم بتواند برنده این جایزه شود. (بی بی سی)

سواری می‌کنند. دختران تیم ملی بایسکل سواری افغانستان ۱۰ نفر هستند و بین ۱۶ تا ۲۵ سال سن دارند. این دختران همه در کابل زندگی می‌کنند اما از ولایات مختلف این کشور هستند و هر هفته سه‌بار زیر نظر صادق صادق، مربی این تیم تمرین می‌کنند. حمایت اعضای پارلمان ایتالیا از این تیم به دنبال نمایش مستندی از تلویزیون ملی ایتالیا صورت گرفت که نهاد موسوم به «کوه‌بگوه»، آن را ساخته بود. شانون گالین، دو چرخه‌سوار آمریکایی، مدافع حقوق زنان و سفیر شرکت بایسکل سازی آمریکایی لیو که موسس نهاد غیرانتفاعی «کوه‌بگوه» نیز است، از دو سال و نیم پیش از تیم دختران بایسکل سواری افغانستان حمایت می‌کند. او که اولین زنی بود که در سال ۲۰۰۹ در کوهستان‌های افغانستان بایسکل سواری

گروه دختران بایسکل سوار افغانستان از سوی ۱۱۸ نفر از اعضای پارلمان ایتالیا نامزد جایزه صلح نوبل امسال شده است. این خبر را ابتدا یک ایستگاه رادیویی در ایتالیا، در ماه ژانویه به طور رسمی اعلام کرد. سپس سفارت ایتالیا در کابل، صادق صادق، مربی این تیم را دعوت کرد و این خبر را به او رساند.

تیم بایسکل سواری دختران افغانستان برای اولین بار بین سال‌های ۱۳۶۴-۱۳۶۵ قبل از حکومت طالبان ایجاد شد. اما با آغاز جنگ‌های داخلی و پس از آن روی کار آمدن رژیم طالبان، این تیم از فعالیت بازماند. اما دو سال بعد از سقوط حکومت طالبان، تیم بایسکل سواری دختران افغانستان، با همت پنج دختر، ابتدا در بامیان آغاز به کار کرد. گفته می‌شود که در حال حاضر ده‌ها دختر در سراسر افغانستان بایسکل



انتخاب هانگ کانگ به عنوان میزبان بایسکل سواری پیست ۲۰۱۷

باید با سهامداران خود صحبت کنیم تا مطمئن شویم تأثیر برگزاری این مسابقات در آسیا در آینده نیز مشاهده خواهد شد. هانگ کانگ زادگاه لی‌وای زه اولین مدال آور هانگ کانگ در بایسکل سواری المپیک است. او در مسابقات لندن ۲۰۱۲ مدال طلای ۵۰۰ متر را کسب کرد. رییس انجمن بایسکل سواری هانگ کانگ نیز در این باره گفت: میزبانی مسابقات جهانی این اشتیاق و علاقه را به بایسکل سواری پیست بیشتر می‌کند و کمک می‌کند که استعدادیابی بهتری داشته باشیم.

برگزاری این مسابقات هستند. بار اولی که این مسابقات در آسیا برگزار شد، شهر مائیشی چین میزبان بود. برایان کوسون، رییس UCI در این باره گفت: این مساله که برای دومین بار بازی‌های بایسکل سواری پیست در آسیا برگزار می‌شود، نشان دهنده جهانی شدن بایسکل سواری پیست است. UCI در منطقه آسیایی فعالیت خوبی دارد. مراکز ماهواره‌ای UCI در ژاپن، کوریا و هند وجود دارند. می‌دانیم که این قاره ورزشکاران زیادی دارد و از نظر رسانه‌ای و تبلیغاتی پتانسیل بالایی دارند.

هانگ کانگ به عنوان میزبان مسابقات قهرمانی جهان بایسکل سواری پیست ۲۰۱۷ انتخاب شد. به نقل از سایت Inside the games، از سال ۱۹۹۰ تاکنون هانگ کانگ اولین شهر آسیایی خواهد بود که میزبان این بازی‌ها می‌شود. مسابقات قهرمانی جهان قرار است در استادیوم ولو دروم هانگ کانگ که سه هزار نفر گنجایش دارد، برگزار شود. این مسابقات در تاریخ ۱۲ تا ۱۶ اپریل خواهد بود. این دومین بار است که این مسابقات در آسیا برگزار می‌شود. در حالی که از سال ۱۸۹۳ تاکنون هر ساله شاهد

پیروزی برادران ماری و شکست جوکوویچ در بازی‌های دیویس کاپ



اندی و جیمز ماری توانستند در مسابقه دابل دیویس کاپ مقابل حریفان جاپانی به پیروزی دست یابند. به نقل از سایت حرف‌های Inside، اندی و جیمز ماری توانستند با نتیجه سه بر صفر بازی‌های خود پوشیهینو نیشیوکی و یاسوتاکا اوچیاما را شکست دهند. به این ترتیب تیم انگلیس دو بر یک از جاپان جلو افتاد.

این مسابقه در سه ست با نتایج ۶-۳، ۶-۲ و ۶-۴ به پایان رسید. اندی ماری در این باره گفت: من و جیمز بازی یکدیگر را خوب می‌شناختیم. بنابراین این مساله به ما کمک کرد. هنگامی که توپ به قسمت خاصی از زمین می‌رود، می‌دانم او چگونه توپ را پرتاب خواهد کرد. او نیز می‌داند قدرت من و قدرت او تیمی شایسته را می‌سازد. امروز پیروزی خوبی داشتیم.

اندی ماری در بازی بعدی با کی نیشیکوری روبرو می‌شود. تیم آمریکا نیز در مسابقات دیویس کاپ دو بر یک از تیم استرالیا جلو است. نواک جوکوویچ نیز در تیم صربستان به همراه هم تیمی خود نناد زیمونجیچ در مسابقات دابل شکست خورد.

آنها با حریفان قزاق خود روبرو شدند که بازی که سه بر صفر واگذار کردند. بنابراین تیم قزاقستان دو بر یک از تیم صربستان جلو افتاد.

نگرانی کولینا از ورود تکنولوژی به فوتبال

داوور بازنشسته و بر آوازه ایتالیایی از ورود تکنولوژی به دنیای فوتبال ابراز نگرانی کرد. به نقل از سایت گل، در آخرین جلسه هیات ریسه انجمن بین‌المللی فوتبال تصمیم بر آن شد که از تصاویر ویدیویی برای کمک به تصمیم‌های داوران در زمین مسابقه کمک گرفته شود. قرار است این تصمیم به صورت آزمایشی مورد بررسی و در فصل ۱۸-۲۰۱۷ مورد استفاده قرار بگیرد. اکنون بیروبیچی کولینا که پیشینه قضاوت در فینال جام جهانی فوتبال را در کارنامه دارد اعلام کرده مخالف استفاده بیش از اندازه تکنولوژی در فوتبال است.

او در این زمینه گفت: اگر در فوتبال امروز داوری می‌کردم، بدون شک برایم خیلی سخت بود که بخواهم با چیزی به نام تکنولوژی در فوتبال کنار بیایم و عملکردم از طریق تصاویر و عکس‌ها مورد ارزیابی قرار بگیرد. از اینکه نمی‌توانستم از توانایی‌های خودم برای قضاوت کردن استفاده کنم، بدون هیچ شکی ناامید می‌شدم. کولینا اضافه کرد: جیانی اینفانتینو (رییس جدید فیفا) اعلام کرده است فوتبال باید توسعه پیدا کند. با این حرفش موافقم. باید صبر کرد و روی این مسایل تحقیق به عمل آورد و بعد از آنکه همه چیز بررسی شد، تصمیم نهایی گرفته شود.

